

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลฤๅนแห

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางทางเชื่อมสี่แยกคอนกรีต (เส้นทางกิโลเมตร - ไร่ชัยภูมิ) บ้านกิโลเมตร ไร่ชัยภูมิ ตำบลกิโลเมตร อำเภอเมืองบุรีรัมย์

ถนนเส้นทางกิโลเมตร - ไร่ชัยภูมิ บ้านกิโลเมตร ไร่ชัยภูมิ ตำบลกิโลเมตร อำเภอเมืองบุรีรัมย์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ระยะทาง 237 เมตร หน้า 0.05 เมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,659 ตารางเมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 เมตร อัตราชั้น 1.00 มก.

จำนวน 15 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (ตามแบบ อบต.ฤๅนแห อำเภอเมืองบุรีรัมย์)

8/1/67

ระยะเวลาดำเนินการ 150 วัน

แผ่นที่ 1/1

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)		รวมราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมค่างานต้นทุนเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน			
	งานทาง							
1	งานวัดตัดเลือกและบดทับ	530.00	ลบ.ม.	141.26		141.26	74,867.80	
2	งานพื้นที่ทางหินคลุก	470.00	ลบ.ม.	407.90		407.90	191,713.00	
3	งานรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	1,659.00	ตร.ม.		14.15	14.15	23,474.85	
4	งานPrime Coat	1,659.00	ตร.ม.		30.78	30.78	51,064.02	
5	ปูนผิวPrime Coat	1,659.00	ตร.ม.		224.14	224.14	371,848.26	
6	งานตีเส้นจราจร	55.00	ตร.ม.	290.00		290.00	15,950.00	
	งานวางท่อระบายน้ำ							
1	ขุดดิน+กลับดิน	27.00	ลบ.ม.			112.00	3,024.00	
2	ท่อระบายน้ำขนาด0.60 เมตร อัตราชั้น3 +ค่าขนส่ง	15.00	ท่อน	1,971.96		1,971.96	29,579.40	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.70	ลบ.ม.	2,200.00	398.00	2,598.00	1,818.60	
4	เหล็กดัดแวงโครงสกรู 0.20x0.20x4mm.	3.15	ตร.ม.	40.00	5.00	45.00	141.75	
5	ทรายหยาบ	1.70	ลบ.ม.	529.60		529.60	900.32	
6	คอนกรีตหยาบ	1.70	ลบ.ม.	1,696.00		1,696.00	2,883.20	
7	คอนกรีตผสมเสร็จยานว	7.00	ถุง	130.00		130.00	910.00	
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							
1	เหล็กกลมขนาด2"หนา 2.5 มม.	1.00</						